

**BSTS Holding ApS**  
**Lykkesholms Alle 82, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 33 58 27 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

---

**Brian Steen Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BSTS Holding ApS Lykkesholms Alle 82 8260 Viby J
	Telefon: 23 34 87 70
	CVR-nr.: 33 58 27 30
	Stiftet: 23. marts 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Brian Steen Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Aarhus VVService ApS, Aarhus
<b>Associeret virksomhed</b>	Håndværkerhuset Aarhus ApS, Aarhus
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 15. juni 2021 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer 100% af anparterne i Aarhus VVService ApS samt 33,33% af anparterne i Håndværkerhuset Aarhus ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.813 kr. mod -4.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309.076 kr. mod 434.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.813</b>	<b>-4.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	311.987	430.457
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	14.475	11.981
Andre finansielle indtægter	2.229	2.128
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.278	-6.798
<b>Resultat før skat</b>	<b>305.600</b>	<b>433.018</b>
2 Skat af årets resultat	3.476	1.694
<b>Årets resultat</b>	<b>309.076</b>	<b>434.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.461	142.439
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	119.615	181.673
<b>Disponeret i alt</b>	<b>309.076</b>	<b>434.712</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	599.201	587.214
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	114.470	99.996
5 Udlån til associeret virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>763.671</u>	<u>737.210</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>763.671</u></b>	<b><u>737.210</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	17.585	15.355
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.020	124.542
Tilgodehavender i alt	<u>103.605</u>	<u>139.897</u>
Likvide beholdninger	<u>744.852</u>	<u>635.087</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>848.457</u></b>	<b><u>774.984</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.612.128</u></b>	<b><u>1.512.194</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	356.171	279.710
Overført resultat	705.195	585.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.254.366</u></b>	<b><u>1.055.890</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	299.711	300.260
Selskabsskat	48.544	96.848
Anden gæld	9.507	59.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>357.762</u>	<u>456.304</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>357.762</u></b>	<b><u>456.304</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.612.128</u></b>	<b><u>1.512.194</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	137.271	403.907	108.000	729.178
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	142.439	181.673	110.600	434.712
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	279.710	585.580	110.600	1.055.890
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	76.461	119.615	113.000	309.076
	<b>80.000</b>	<b>356.171</b>	<b>705.195</b>	<b>113.000</b>	<b>1.254.366</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.583	3.005
Andre finansielle omkostninger	<u>6.695</u>	<u>3.793</u>
	<u><b>18.278</b></u>	<u><b>6.798</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-3.476</u>	<u>-1.694</u>
	<u><b>-3.476</b></u>	<u><b>-1.694</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>80.500</u>	<u>80.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>80.500</b></u>	<u><b>80.500</b></u>
Opskrivninger primo	506.714	226.257
Årets resultat	311.987	430.457
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-150.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>518.701</b></u>	<u><b>506.714</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>599.201</b></u>	<u><b>587.214</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Aarhus VVService ApS	Aarhus	100 %

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>27.000</u></b>	<b><u>27.000</u></b>
Opskrivninger primo	72.996	61.014
Årets resultat	<u>14.474</u>	<u>11.982</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>87.470</u></b>	<b><u>72.996</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>114.470</u></b>	<b><u>99.996</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Håndværkerhuset Aarhus ApS	Aarhus	33,33 %
<b>5. Udlån til associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.